Blaas
Per il cantiere
Page: 1 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 05.05.24
SEGA CIRCOLARE COMPATTO A
BATTERIA M12 CCS44
SKU: M12CCS44
N.ro batterie in dotazione 2
Capacità batteria 2.0 Ah
Fornibile in Valigetta HeavyDuty
Peso 1,6 kg
Tempo di carico 90 min
Numero di corse a vuoto 0-3600
Tipo di batterie Ioni di litio
Hub 15,9 mm
Profondità di taglio max 45° 33 mm
Profondità di taglio max 90° 44 mm
Diametro lama 140 mm
Voltaggio (V) 12 V